



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 15/12/2020 16:00

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 110939847

PEDIDO 5711 ODONTOLOGICOS

Frete Próprio

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Jfc Comercio De Material E Equipamento Odontologicos Ltda- Epp SÃO PAULO - SP Ana Lúcia Ferreira - (11) 5044-8200 analucia@dentalcampobelo.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	10 dias após confirmação	06/12/2020	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ARCO PRE-CONT.ACO 0.014GRANDE - UNIDADE	38338	-	50.60.001 FIO DE ACO 014 SUPERIOR - FIO DE ACO - MORELLI	BLISTER	Jfc Comercio De Material E Equipamento Odontologicos Ltda- Epp	null	-	R\$ 9,8500	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 9,8500	Tiago Farias De Souza 11/12/2020 08:38
2	ARCO PRE-CONT.NITI 0.014 PEQUENO - UNIDADE	38369	-	50.80.012 ARCOS INTRAORAIS SUPERLASTICOS 0.014 - 0,35mm PEQUENO - ARCO PRE-CONTORNADO - MORELLI	BLISTER	Jfc Comercio De Material E Equipamento Odontologicos Ltda- Epp	Observar que o item cotado e multiplo de 10 . Adequar o pedido	-	R\$ 13,3700	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 40,1100	Tiago Farias De Souza 11/12/2020 08:38
3	ARCO PRE-CONT.NITI 0.016 GRANDE - UNIDADE	38370	-	50.60.013 ARCOS INTRAORAIS SUPERELASTICOS 016 - 0,40 mm - ARCO INTRA ORAL - MORELLI	BLISTER	Jfc Comercio De Material E Equipamento Odontologicos Ltda- Epp	null	-	R\$ 14,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 28,0000	Tiago Farias De Souza 11/12/2020 08:38
4	BRAQUETES ROTH SLOT18 P/ DENTE 11 SUP.DIREITO - PACOTE	38461	-	10.10.100 BRAQUETES ROTH SLOT18 x 030 P/ DENTE 11 SUP.DIREITO - BRAQUETE ROUTH - MORELLI	BLISTER	Jfc Comercio De Material E Equipamento Odontologicos Ltda- Epp	null	-	R\$ 14,8500	R\$ 0,0000		2 Pacote	R\$ 29,7000	Tiago Farias De Souza 11/12/2020 08:38
5	BRAQUETES ROTH SLOT18 P/ DENTE 13 SUP.DIREITO - PACOTE	38465	-	10.10.104 BRAQUETES ROTH SLOT18 P/ DENTE 13 SUP.DIREITO - BRAQUETE ROUTH - MORELLI	BLISTER	Jfc Comercio De Material E Equipamento Odontologicos Ltda- Epp	null	-	R\$ 14,8500	R\$ 0,0000		2 Pacote	R\$ 29,7000	Tiago Farias De Souza 11/12/2020 08:38
6	BRAQUETES ROTH SLOT18 P/ DENTE	38466	-	10.10.108 BRAQUETES ROTH SLOT18 P/	BLISTER	Jfc Comercio De Material E Equipamento	null	-	R\$ 14,8500	R\$ 0,0000		2 Pacote	R\$ 29,7000	Tiago Farias De Souza

	14 SUP.DIREITO - PACOTE			DENTE 14/ 24 SUP.DIREITO - BRAQUETE ROUTH - MORELLI	Odontologicos Ltda- Epp							11/12/2020 08:38
7	BRAQUETES ROTH SLOT18 P/ DENTE 21 SUP.ESQUERDO - PACOTE	38469	-	10.10.101 BRAQUETE ROTH SLOT 18 DENTE 21 - BRAQUETE ROUTH - MORELLI	Jfc Comercio De Material E Equipamento Odontologicos Ltda- Epp	null	-	R\$ 14,8500	R\$ 0,0000	3 Pacote	R\$ 44,5500	Tiago Farias De Souza 11/12/2020 08:38
8	BRAQUETES ROTH SLOT18 P/ DENTE 23 SUP.ESQUERDO - PACOTE	38473	-	10.10.105 BRAQUETES ROTH SLOT18 P/ DENTE 23 SUP.ESQUERDO - BRAQUETE ROUTH - MORELLI	Jfc Comercio De Material E Equipamento Odontologicos Ltda- Epp	null	-	R\$ 14,8500	R\$ 0,0000	2 Pacote	R\$ 29,7000	Tiago Farias De Souza 11/12/2020 08:38
9	ELASTICO P/LIGADURA MODULAR AZUL - UNIDADE	38609	-	60.06.107 ELASTICO P/LIGADURA MODULAR AZUL - ELASTICO P/LIGADURA MODULAR - MORELLI	Jfc Comercio De Material E Equipamento Odontologicos Ltda- Epp	null	-	R\$ 11,1000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 11,1000	Tiago Farias De Souza 11/12/2020 08:38
10	KIT DE CIMENTO TEMPORARIO ISENTO DE EUGENOL -> COMPOSTO POR 01 FRASCO DE BASE COM APROXIMADAMENTE 30 GRAMAS 01 FRASCO DE CATALISADOR COM APROXIMADAMENTE 13 GRAMAS. - UNIDADE	32140	-	RELYX TEMP NE - CIMENTO PROVISORIO - 3M DO BRASIL	Jfc Comercio De Material E Equipamento Odontologicos Ltda- Epp	null	-	R\$ 350,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 350,0000	Tiago Farias De Souza 11/12/2020 08:38
11	SUGADOR PONTA FLEXIVEL DESCARTAVEL - UNIDADE	38634	-	SUGADOR DESCARTAVEL ODONTOLOGICO - SUGADOR DESCARTAVEL - ALLPRIME	Jfc Comercio De Material E Equipamento Odontologicos Ltda- Epp	null	-	R\$ 6,7000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 134,0000	Tiago Farias De Souza 11/12/2020 08:38
										Total Parcial:	39.0	R\$ 736,4100
Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 11												
										Total Geral:	39.0	R\$ 736,4100

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página


Victor Vale
 Coordenador de Compras
 Matrícula: 022730